
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 13 грудня 2019 року                 № 1091 

 

Про схвалення проєкту бюджету  

Бережанської  міської територіальної 

громади на 2020 рік 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, розглянувши проєкт рішення 

міської ради «Про бюджет Бережанської  міської  територіальної  громади на 

2020 рік», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1.  Схвалити та винести на розгляд сесії міської ради: 

1) проєкт рішення «Про бюджет  Бережанської  міської  територіальної  

громади на 2020 рік», згідно з додатком 1 (додається); 

2)  прогноз бюджету  Бережанської  міської   територіальної громади на 

2021-2022 роки згідно з додатком 2 (додається). 

2. Фінансовому управлінню Бережанської міської ради подати в 

установленому порядку проєкт бюджету Бережанської  міської  територіальної  

громади на 2020 рік та прогноз бюджету  Бережанської  міської  територіальної  

громади на 2021-2022 на розгляд сесії міської ради відповідно до регламенту 

Бережанської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника    

міського голови Адамовича П.П. 

 
 

 Міський  голова                                 Володимир  МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


